
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10178 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC SILIKON FDA/1935/2004 

Beztlaká silikonová hadice pro potravinářské produkty 
& 

Artikl a) MVQ Silicones GmbH: Silicon-Schlauch, NGP 60 T – PLATINUM 

Artikl b) TECNOEXTR S.r.l. Italy: Silicon-Schlauch, SH60° FDA VMQ Perox 

 
Výrobce: MVQ SILICONES GmbH, TECNOEXTR S.r.l. Italy 

• Pracovní teplota: -40°C až +200°C 
• Pracovní tlak: Není 
• Bezpečnost: Není 
• Použití produktu: Silikonová hadice na beztlakou nebo nízkotlakou dopravu potravinářských produktů 
• Materiál vnitřní: VMQ – Silikon 
• Materiál vnější: VMQ – Silikon (Platinum/Perox: potažení povrchu) 
• Výztuha: Není 
• Spirála: Není 
• Médium: Potravinářské tekutiny: pivo, víno, jedlé oleje, mléčné produkty, destiláty atd. 
• Norma výrobku: FDA /CFR 21§177.2600/; EC 1935/2004; BfR XV; WRAS 0605527; UL 94 HB/ B2. 
• Barva vnitřní/vnější: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Odolnost: proti stárnutí, povětrnostním vlivům, UV záření, ozónu, radioaktivita, 

rentgeny, netoxické, nealergenní. Hadice tohoto druhu je dodávána od dvou dodavatelů. Jejich 
specifikace a prohlášení včetně postupů ISO 9001, zaručují šarže, kvalitu a evropskou směrnici EC 
1935/2004 v platnost, Povrch hadiček je potažen jinými chemickými technologiemi. Dle výše uvedeného 
odavatele a) Výrobce MVQ Silicones (resp. SILEX) je aplikovaná platina. Blistry balení s originálními 
popisy, kódy (druhy) výrobce hlídá GMS logistika, je zaručeno posledním číslem v kódu (MVQ=59, 
Tecnoextra=21). Hadice jsou také těžko hořlavé: Test 2 mm UL 94 HB, dle DIN 4102 B2. 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o.  
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 



 
 

Originální katalogový list výrobce a): 
 

 
Schválil:  
Jan Tovtík,  
ředitel společnosti 
 
V Lanškrouně dne 5.1.2024 


